RESOLUÇÃO Nº 49, DE 05 DE AGOSTO DE 2019
Documento nº 02500.053724/2019-69

Altera a Resolução nº 74, de 1 de outubro de 2018

A DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS-ANA,
no uso da atribuição que lhe confere o art. 112, incisos III e XVII, do Anexo I da Resolução nº
32, de 23 de abril de 2018, que aprovou o Regimento Interno da ANA, torna púb lico que a
DIRETORIA COLEGIADA, em sua 755ª Reunião Ordinária, realizada em 05 de agosto de 2019,
considerando o disposto no art. 12, inciso II, da Lei nº 9.984, de 17 de julho de 2000, no art. 14
da Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999, e com base nos elementos constantes do Processo n°
02501.000516/2017, resolveu:

Art. 1º R evoga r  a alínea b, do inc.   II ,  art .  1º, da Resolução no.74 ,  de 1 de outubro
de 2018.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado eletronicamente)
CHRISTIANNE DIAS FERREIRA

A autenticidade deste documento 02500.053724/2019 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/ informando o código verificador: CFA99883.

Documento assinado digitalmente por: CHRISTIANNE DIAS FERREIRA

http://verificacao.ana.gov.br/?p=CFA99883